江苏飞力达国际物流股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

毅;姚勤 具日，本人及控制企业（包括现有的及后续可能设立的其他控

制企业）不存在占用股份公司非经营资金情形；（2）自本承诺

出具日起，本人及控制企业（包括现有的及后续可能设立的其

他控制企业）将尽量避免与股份公司发生关联交易，并坚决杜

绝占用股份公司非经营性资金情形；（3）如果将来股份公司不

可避免的需要与本人或本人的控制企业（包括现有的及后续可

能设立的其他控制企业）发生关联交易，本人及控制企业保证

将按照公平合理的市场交易原则，确保关联交易的公允性。

昆山飞达

投资管理

有限公司;

昆山吉立

达投资咨

询有限公

司;昆山亚

通汽车维

修服务有

限公司

针对公司租赁房产存在出租方尚未取得房屋所有权证所致的潜

在法律风险，亚通汽修、飞达投资、吉立达投资承诺：若因出

租方没有取得租赁房产的所有权证或因租赁房屋权属发生争议

或纠纷，导致飞力达物流无法承租或使用租赁房产开展正常经

营活动，并因此造成飞力达物流经营损失且无法得到相应的、

必要的补偿或赔偿时，本公司承诺将对上述可能产生的损失承

担连带责任。

2010年 06

月 11 日
长期有效

截至本报

告期末，承

诺方严格

履行了承

诺事项。

其他对公司

中小股东所

作承诺

沈黎明;吴

有毅;姚勤

各方一致同意，在本协议存续期间，三方自愿结为一致行动人，

就下列范围事项（以下简称“一致行动事项”）采取一致行动:1)

股东大会召集权、提案权；2）股东大会职权范围内重大事项表

决权；3）董事、监事候选人提名权；4）退出或加入本协议决

定权；5）本协议的变更、解除或终止权；6）本协议各方认为

应该作为一致行动事项的其他事项。

2015年 06

月 16 日

2018-06-1

6

截至本报

告期末，承

诺方严格

履行了承

诺事项。

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 20,925 0.01%   10,125 -675 9,450 30,375 0.01%

3、其他内资持股 20,925 0.01%   10,125 -675 9,450 30,375 0.01%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

   境内自然人持股 20,925 0.01%   10,125 -675 9,450 30,375 0.01%

二、无限售条件股份
162,450,0

75
99.99%

81,225,37

5
675

81,226,05

0

243,676,1

25
99.99%

1、人民币普通股
162,450,0

75
99.99%

81,225,37

5
675

81,226,05

0

243,676,1

25
99.99%

三、股份总数
162,471,0

00
100.00%

81,235,50

0
0

81,235,50

0

243,706,5

00
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、高管郭秀君2014年年底所持675股高管锁定股全部解除限售；

2、公司于2015年6月12日实施了以截至2014年12月31日的公司总股本16,247.1万股为基数，向全体股东每10股派发现金红利

人民币1.00元（含税），共计派发现金红利1,624.71万元（含税）；同时进行资本公积金转增股本，以16,247.1万股为基数向

全体股东每10股转增5股，共计转增8,123.55万股的权益分派方案，转增后公司总股本由16,247.1万股增加至24,370.65万股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用